

WeEntertain Event ApS

c/o Creators floor
Howitzvej 60, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 55 58 66

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
virksomhedens ordinære generalforsamling den

24. juni 2020

Olau Finnemann Scheel
dirigent

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	4
Virksomhedsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar – 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Virksomhedsoplysninger

WeEntertain Event ApS
c/o Creators floor
Howitzvej 60, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr:	36 55 58 66
Stiftet:	4. marts 2015
Hjemstedskommune:	Frederiksberg
Regnskabsåret:	1. januar – 31. december

Direktion

Olau Finnemann Scheel

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor musikbranchen - herunder manager - og bookingvirksomhed med udlejning af personale og udstyr samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 74.661 kr. (2018: 116.241 kr.), og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 124.661 kr (2018: 166.241 kr.). Resultatet anses på denne baggrund for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Som følge af COVID-19 udbruddet har der været en negativ effekt på selskabets drift efter regnskabsårets afslutning. Det er endnu uvist, hvor stor en effekt COVID-19 vil have, men selskabet har sikret sit kapitalberedskab.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Resultatopgørelse

kr.	Note	2019	2018
Bruttofortjeneste		<u>96.970</u>	<u>150.833</u>
Resultat af primær drift		<u>96.970</u>	<u>150.833</u>
Finansielle omkostninger		<u>-1.277</u>	<u>-1.834</u>
Resultat før skat		<u>95.693</u>	<u>148.999</u>
Skat af årets resultat	2	<u>-21.032</u>	<u>-32.758</u>
Årets resultat		<u><u>74.661</u></u>	<u><u>116.241</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>74.661</u>	<u>116.241</u>
		<u><u>74.661</u></u>	<u><u>116.241</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
AKTIVER			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>0</u>	<u>6.250</u>
Likvide beholdninger		<u>440.459</u>	<u>544.881</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>440.459</u>	<u>551.131</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>440.459</u></u>	<u><u>551.131</u></u>

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Balance

kr.	Note	2019	2018
PASSIVER			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		74.661	116.241
Egenkapital i alt		124.661	166.241
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.483
Gæld til tilknyttede virksomheder		73.295	57.310
Anden gæld		242.503	325.097
		315.798	384.890
Gældsforpligtelser i alt		315.798	384.890
PASSIVER I ALT		440.459	551.131
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	3		

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Virksom- hedskapital	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	116.241	166.241
Betalt ordinært udbytte	0	-116.241	-116.241
Overført via resultatdisponering	0	74.661	74.661
Egenkapital 31. december 2019	50.000	74.661	124.661

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WeEntertain Event ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg fra højere regnskabsklasser.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af varer eller tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til hjælpematerialer

Omkostninger til hjælpematerialer indeholder det forbrug af hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat, og ændring i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med WeEntertain ApS og Finnemann Scheel Holding ApS.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

Årsregnskab 1. januar – 31. december

Noter

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>21.032</u>	<u>32.758</u>
	<u>21.032</u>	<u>32.758</u>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationsselskabet Finnemann Scheel Holding ApS' årsregnskab for ydeligere oplysninger.